Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

Находкинского городского округа

П Р И К А З

от «28» августа 2025 года                                                                               № 58/2  - ОД

Об утверждении ответственных за организацию питания и проведение

производственного контроля в школьной столовой

в 2025-2026 учебном году

  Для организации контроля  за качественным приготовлением пищи  в школьной столовой

МАОУ «СОШ №18» НГО в 2025-2026 учебном году, создания необходимых условий для

обеспечения обучающихся качественным и безопасным питанием, социальной поддержки

льготных категорий граждан, формирования у детей, подростков  навыков и культуры

правильного питания , сохранения их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ответственного за организацию питания Прокопьеву Елену

Александровну, социального педагога с 01.09.2025 года.

2. Утвердить ответственного за проведение производственного контроля Голоцван

Светлану Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №18» НГО                                 Е.С. Остеева